2025年 3月 19日

 被保険者各位

四電工健康保険組合

2025年度 健康イベント第一弾「特別名勝 栗林公園スタンプラリー」のご案内について

平素より当組合の事業運営にご理解・ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

早速ですが、健康保険組合連合会香川連合会の健康イベント第一弾として「特別名勝 栗林公園

スタンプラリー」を以下のとおり実施しますので、多くの方のご参加をお願いいたします。

記

【実施要領】

（１） 対象

 健康保険組合に加入の被保険者および被扶養配偶者と中学生以下の子供

※ 被扶養配偶者・子供は四電工健保組合加入者のみです。

※ 参加申込書に[子供の名前・年齢]の記入をお願いします。

（２） 実施期日

2025 年 4 月 25 日(金)～5 月 18 日(日) ※ 入園料は各自負担、香川県在住の 65 歳

以上の方は無料。

（３） 概要

① 申込みされた方には、スタンプラリー台紙(連合会オリジナル)と栗林公園内【吹上亭】・

【花園亭】・【皐月亭】で利用できる「ソフトクリーム🍦チケット」をお渡しします。

※ 「ソフトクリーム🍦チケット」に氏名が未記入の場合は利用できません。

※ 栗林公園内の台紙利用は対象外です。

② 上記期間中に、栗林公園内８ヶ所のスタンプを集めて、(スタンプは８ヶ所なくても OK

です。)台紙(写し)を健保組合へ提出した方に粗品をプレゼント！

※ 台紙(写し)を、四電工健康保険組合に 5月 23日(金)までに提出ください。

  （４） 申込等

      別紙 「特別名勝 栗林公園スタンプラリー」への参加申込書を下記まで提出ください。

・申込期日：2025年 4月 10日（木）

・申込先・問合せ先：四電工健康保険組合  Tel ：087-840-0218

田中 恒二       Mail：kenpo@mail.yondenko.co.jp

なお、「栗林公園スタンプラリー」への参加申込書は、別途ご案内している「健康パスポート」

の申込を兼ねておりますので、「健康パスポート」の申込は不要です。

（５） 添付資料

   資料① けんぽれん香川連合会 春のイベント開催（チラシ）

   資料② 参加申込書

以 上

資料①

資料②